

DERMENA SENSITIVE Szampon do wrażliwej skóry głowy włosy nadmiernie wypadające 200ml



Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PHARMENA S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania-wrażliwa, skłonna do podrażnień i alergii skóra głowy-włosy osłabione, nadmiernie wypadające-pielęgnacja włosów i skóry głowy w trakcie i po zakończonej chemioterapii-może być stosowany u dzieci powyżej 3 roku życia oraz przez kobiety w ciąży i karmiące piersią
Działanie-łagodnie oczyszcza włosy i wrażliwą, skłonną do podrażnień i alergii skórę głowy-hamuje wypadanie włosów i stymuluje ich odrost-działa kojąco i łagodząco na skórę głowy, chroni przed powstawaniem podrażnień-nie narusza naturalnej bariery hydrolipidowej naskórka i zapewnia skórze odpowiednie pH-wzmacnia strukturę włosów, poprawiając ich kondycję
Sposób użyciaNajlepsze efekty osiąga się, stosując szampon dermena® SENSITIVE w standardowym, codziennym (lub co drugi dzień) zabiegu mycia włosów. Szampon należy nanieść na mokre włosy i starannie masować do uzyskania piany. Następnie pianę pozostawić na około 5 minut i dokładnie spłukać. Szampon może być stosowany w sposób ciągły.
SkładSkładniki aktywne:Molekuła Regen 7Unikalna substancja czynna pochodzenia witaminowego.Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP), która poprawia mikrokrążenie skóry głowy i wzmacnia mieszek włosowy. Wpływa na jego odżywienie, wydłużając cykl życia włosa w fazie anagenu i stymulując odrostanie włosów. Jest substancją o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych działaniu chroniącym przed powstawaniem podrażnień (Pol. J. Pharmacol., 2003, 55, 109). Reguluje pracę gruczołów łojowych i utrzymuje skórę głowy w dobrej kondycji.Pronalen BioProtectStandaryzowany ekstrakt z żeń-szenia, jabłka, brzoskwini, pszenicy i jęczmienia. Zabezpiecza powierzchnię skóry przed uszkodzeniem wywołanym przez szkodliwe substancje, takie jak metale ciężkie, gazy i promieniowanie UV. Chroni skórę i włosy przed wpływem zanieczyszczeń środowiska, działa przeciwutleniająco, chroni przed generowaniem i działaniem wolnych rodników.Składniki kondycjonująceWykazują duże powinowactwo do włókna włosa, ułatwiają rozczesywanie, wzmacniają i poprawiają sprężystość włosów.Skład: AQUA, SODIUM MYRETH SULFATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERIN, SODIUM LAUROYL METHYL ISETHIONATE, LAURETH-3, POLYSORBATE 80, PROPANEDIOL, 1,2-HEXANEDIOL, METHYL NIACINAMIDE CHLORIDE, PYRUS MALUS JUICE, PRUNUS PERSICA JUICE, TRICITUM VULGARE SEED EXTRACT, HORDEUM VULGARE SEED EXTRACT, LAURYL ALCOHOL, DICAPRYLYL ETHER, PANAX GINSENG ROOT EXTRACT, PARFUM, HYDROXYPROPYL GUAR HYDROXYPROPYLTRIMONIUM CHLORIDE, STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, SODIUM BENZOATE, LACTIC ACID, DISODIUM EDTA, TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE, GLYCERYL CAPRYLATE, GLYCERYL UNDECYLENATE, CITRIC ACID, BENZOIC ACID, TOCOPHEROL.